

**Wszyscy
Wykonawcy którzy pobrali Specyfikację Istotnych
Warunków Zamówienia**

Strona internetowa Zamawiającego

dotyczy.: Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Poprawa atrakcyjności i wzmocnienie konkurencyjności miejscowości Biszoręda poprzez remont świetlicy wiejskiej i doposażenie placu zabaw”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami), przedstawiam treść pytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego od Wykonawcy w dniu 06.11.2013 r. oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1:

Proszę o podanie czy w zakres wyceny wchodzi demontaż istniejącej instalacji odgromowej i odtworzenie instalacji wraz z wykonaniem pomiarów elektrycznych.

Odpowiedź na pytanie 1:

W wycenie należy ująć demontaż istniejącej instalacji odgromowej natomiast nie należy ujmować wykonania nowej instalacji odgromowej.

Pytanie 2:

Zakres robót objęty przedmiotem przewiduje wykonanie sufitu podwieszanego na ruszcie drewnianym z obiciem istniejącego stropu płytami OSB, brak grubości płyt OSB w przedmiarze, proszę o podanie grubości płyty.

Odpowiedź na pytanie 2:

Wykonanie sufitu podwieszanego na ruszcie drewnianym z obiciem istniejącego stropu płytami OSB o gr. 15mm.

Pytanie 3:

Brak w przedmiarze robót zakresu dotyczącego wewnętrznych instalacji elektrycznych (oświetlenie sufitu), czy w zakres robót wchodzi demontaż istniejącego oświetlenia oraz wykonanie nowego zasilania oświetlenia na nowej konstrukcji sufitu?

Odpowiedź na pytanie 3:

Należy ująć i wycenić 14 wypustów podtynkowych oświetlenia i 14 wypustów podtynkowych na gniazda.

Należy również ująć i wycenić 14 szt. opraw oświetleniowych 4x14W.

Wypusty na oprawy oświetleniowe wykonać przewodem YDYp 3x 1,5mm² 750V

Wypusty na gniazda wykonać przewodem YDYp 3x 2,5mm² 750V

Do wewnętrznej instalacji należy dobrać tablicę rozdzielczą z kpl. wyposażeniem.

Ponadto należy ująć w wycenie gniazda 230V podwójne w ilości 14 szt. i łączniki jednobiegunowe oświetlenia 14szt.

Szczegółowy zakres robót elektrycznych zawiera przedmiar robót stanowiący załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Wyceny robót elektrycznych należy dokonać w oparciu o załączony przedmiar robót.

Pytanie 4:

Proszę o doprecyzowanie (podaniu ilości wymiany desek) zakresu robót związanego z remontem wiatrolapu poz. 20 przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie 4:

Remont wiatrolapu należy wykonać zgodnie z opisem w przedstawionej dokumentacji i przedmiarze robót dołączonej do SIWZ. Wiatrolap składa się z konstrukcji wiatrolapu bali i opierzenia wysuszonych i wyheblowanych desek o gr. 3cm zaimpregnowanego i pomalowanego lakierobejcą w kolorze brąz. Powierzchnia wiatrolapu – 33.03 m²

Przed dokonaniem wyceny należy zgodnie z zapisami SIWZ dokonać wizji w terenie w celu dokonania rzetelnej wyceny zgodnie ze sztuką budowlaną przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

Proszę o podanie czy w zakres wyceny wchodzi wykonanie na nowo kominów od poziomu stropu (przemurowanie) czy zakres obejmuje jego przemurowanie od poziomu połaci dachu?

Odpowiedź na pytanie 5:

Komin nad I częścią budynku należy wykonać od połaci dachowej tj. ok. 1 m wysokości, natomiast 2 kominy nad II częścią budynku należy wykonać od stropu budynku tj. ok. 3 m wysokości każdy.

Pytanie 6:

Brak w przedmiarze i projekcie grubości parapetów z konglomeratu.

Odpowiedź na pytanie 6:

Należy przyjąć parapety z konglomeratu o gr. 3cm

Z poważaniem

**WÓJT GMINY
SOBKÓW**

mgr Krystyna Idzik

PRZEDMIAR ROBÓT

A) INSTALACJA W ŚWIETLICY W BIZORĘDZIE

- 001) KNR KAL -WŁ -
prace demontażowe-demontaż istniejącej instalacji elektrycznej
- Ilość: 1,000 KPL
- 002) KNR 403-1011-110000
ręczne wykucie wnęki objętość do 1,00 dm³
pod pod tablicę rozdzielczą
- Ilość: 1,000 SZT.
- 003) KNR 403-1011-120000
ręczne wykucie wnęki ,objętość każdy następnny pod tablicę rozdzielczą
- Ilość: 80,000 SZT.
- 004) KNR 403-1013-020000
tynkowanie wnęk o powierzchni do o ,50 m²
- Ilość: 1,000 M²
- 005) KNR 508-0404-020000
montaż tablicy rozdzielczej pt z drzwiczkami
i zamkiem z wyposażeniem wyłącznik FR 100 szt.1 wyłączniki nadmirowo prądowe B10A- szt.5,
B 16A szt.6,różnicowo prądowe 3 faz.25A 0,03A szt.4 ochronniki B+C kpl.1
- Ilość: 1,000 SZT.
- 006) KNR 508-0611-060000
montaż uziomu powierzchniowego z bednarki FeZn 25x4 - głębokość wykopu do 0,8 m w
kategorii gruntu 4
- Ilość: 40,000 M
- 007) KNR 508-0502-090000
przygotowanie podłoża pod oprawy
- Ilość: 14,000 KPL
- 008) KNR 508-0511-130000
montaż na gotowym podłożu opraw świetłówkowych 4x14 szt 14 (oprawy świetłówkowe SINGP
418 EVG 4x14 lub równoważne w tym 8 szt IP min 44 np.BARII II DL 230)
- Ilość: 14,000 SZT.
- 009) KSNR 5-0405-010400
wypusty naprzyciski, przełączniki świecznikowe i schodowe na podłożu z cegły wykonywane
przewodami wtynkowymi dla oprawy
- Ilość: 14,000 SZT.

010) KSNR 5-0405-030100
wypusty na gniazda wtykowe 2-biegunowe 10a i 10a/z na podłożu z cegły wykonywane przewodami wtykowymi (gniazda z bolcami i hermetyczne)

Ilość: 14,0000 SZT.

011) KNR 403-1202-010000
sprawdzenie i pomiar kompletnego obwodu elektrycznego niskiego napięcia o ilości faz do 1

Ilość: 12,0000 POMIA

012) KNR 403-1205-050000
badanie skuteczności ochrony - pomiar pierwszy

Ilość: 1,0000 POMIA

013) KNR 403-1205-060000
badanie skuteczności ochrony - pomiar następnny

Ilość: 14,0000 POMIA

014) KNR 403-1205-010000
an.badanie wyłącznika róż-prąd.

Ilość: 4,0000 POMIA

015) KNR 403-1205-010000
badanie uziemienia ochronnego lub roboczego - pomiar pierwszy

Ilość: 1,0000 POMIA

016) KNR KAL -WŁ -
badanie natężenia oświetlenia

Ilość: 1,0000 KPL